



## Välkommen till Nattugglan

Avdelning Nattugglan är till för de barn vars vårdnadshavare arbetar på obekväma tider. Måndag - Fredag kl. 6.30 - 18.15 är vi en 1-3 års avdelning och heter då avdelning kanin. Från kl. 18.15 integreras Kanin och resterande avdelningar på Törnsångarens Förskola och verksamheten övergår då till avdelning Nattugglan. Barnen på Nattugglan kan vara från 1 - 13 år (fram till vårterminen då barnet fyller 13 år).

### ATT SOVA PÅ "NATTIS"

På Nattugglan finns det 12 sovplatser.

Då platserna är begränsade är det viktigt att schema lämnas in i god tid. Platserna tilldelas utefter det datum då schemat kommit in till Nattugglan. Extratider utanför befintligt schema kan nekas om sängplatserna redan är upptagna eller om barnets sammanlagda vistelsetid redan uppgår till vad som anses är rimligt ur barnperspektiv. Senast hämtningstid på kvällen är kl. 20.30 därefter sover barnet/barnen över och hämtas kl. 6.30 på morgonen efter.

Vi anpassar sovrutinerna utefter barnets rutiner hemma, i den mån det går. Sängkläder finns på Nattugglan. Viktigt att du som vårdnadshavare skickar med barnet en "nattisväska", som innehåller de saker som ska användas under kväll och natt samt rena kläder till dagen efter. Går även bra att lämna kvar hygienartiklarna, då barnen får en egen låda att lägga det i. Tänk på att ta med kläder efter väder.



## BARN PÅ NATTUGGLAN

De barn som redan vistas på förskolan dagtid lämnas över av sina pedagoger till Nattugglan kl. 18.00. Transport mellan Alviken och Törnsångaren i kommunen sker med taxi som i nuläget tillhandahålls av kommunen. Bokning av taxi sker av nattpersonal sedan är det föräldrarnas ansvar att avboka vid sjukdom/ledighet och att meddela respektive avdelningar/fritidshem att taxi hämtar/lämnar.

## ÖPPETTIDER/RIKTLINJER

Nattugglan har öppet dygnet runt alla dagar i veckan, med undantag för röda storhelger, Påskafton/Påskdagen, Midsommarafton/Midsommardagen, Julafton/Juldagen, Nyårsafton/Nyårsdagen.

Nattugglan har också stängt under fyra veckor på sommaren, vecka 28-32

## SCHEMA/VISTELSETIDER

Barnens omsorgstider ska vara inlämnade minst 2 veckor innan för att garanteras plats. Schemat utgår från vårdnadshavarnas/ Sambons arbetstider med tillägg för sov och körtid. Era tider skriver ni in i IST. Vid nattarbete erbjuds extra sovtid för vårdnadshavare mellan kl. 13.00-16.00 eller 8-11 endast innan första nattpasset. Verksamheten behöver framförhållning för att kunna erbjuda god kvalitet.

Kvällsarbetare som slutar mellan kl:20.30-24.00, hämtar sitt barn 6.30 dagen efter.

Arbetstid efter kl:24.00 räknas som nattarbete och barnet har möjlighet att stanna på förskolan till senast 16.00 dagen efter.

Om hämtning behöver ske av någon annan än förälder/Sambo kan ni registrera ett hämtningsavtal i IST på andra anhöriga, skicka gärna ett sms till Nattugglan ändå.

Om ett barn vistas på nattugglan får de i överenskommelse mellan vårdnadshavare och personal cykla/gå till Nattugglan ensam. Observera att detta inte gäller när de ska gå hem/lämna Nattugglan.

## INSKOLNING

Inskolning sker alltid först på dagtid på den avdelning som barnet/barnen har sin huvudplacering, därefter på Nattugglan. Tänk på att inskolningen tar längre tid än de



normala 2 veckorna, då det är viktigt att barnet/barnen är trygga på dagtid innan inskolning sker på natt, kväll eller helg.

Först kommer du/ni föräldrarna på ett inskolningssamtal där vi går igenom hur nattis fungerar, vi får information om barnet och dess behov, ex sovrutiner, allergier osv. Detta möte läggs oftast på en kväll. Därefter har man fyra inskolning tillfällen.

1. Barnet kommer med sin förälder på inskolning en timme på kvällen/helgen och möter då samma personal som hade föräldern på inskolningssamtal i den mån det går.
2. Barnet kommer med sin förälder på inskolning ca 1 timme och möter då det andra arbetslaget.
3. Barnet kommer med sin förälder på inskolning en timme och kan ev. då lämnas själv en stund för att delta i de rutiner som verksamheten har.
4. Detta tillfälle kommer ditt barn att sova över på Nattugglan om det är en nattplacering. Den personal som först tog emot barnet kommer att vara med denna inskolnings natt i den mån det går.

Den som har hand om inskolningssamtalet ansvarar för att information om barnet når ut till resten av arbetslaget.

#### ÖVRIGT

Vi serverar lagad kvällsmat varje kväll kl. 18.45 (och på helger dagtid: frukost kl. 8.00, lunch kl. 11.30, mellanmål kl. 14.15. Vid behov av specialkost ska en särskild blankett lämnas in till köket.



Vad behöver barnet ha med sig till Nattugglan:

Tandborste/Tandkräm

Blöjor

Välling/ vällingflaska

Napp/ Snutte

Salvor

Pyjamas

Extrakläder

Rena kläder till dagen efter

Kläder efter väder

Fredag/lördagsgodis

Ta med ytterkläder från din avd. På dagen, då vi inte har möjlighet att gå och hämta.

Ta inte med saker hemifrån. Dock får skolbarnen ta med iPad/telefon, att tänka på är att här inte finns något internet.

Mvh Nattugglans personal

Lisa Sandberg Rektor